ATRIBUIÇÃO DE NÚMERO DE POLÍCIA PO.05-IM.15.01

Registo nº____________

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Arganil Data___/________/____

O Funcionário___________

Requerente:
Nome:

Morada:

Freguesia:

NIF:

Email:

Na Qualidade de

Telemóvel:

Proprietário Usufrutuário

Código Postal: -

Localidade:

Locatário Superficiário Outro

Pretensão:
Vem requerer a V.Exa. a atribuição de número de polícia à(s) entrada(s) (assinaladas na planta anexa) existentes na
localização a seguir indicada

Morada: Localidade:

Freguesia:

Documentos instrutorios

Planta de localização com a(s) entrada(s) devidamente delimitada(s)
Documento onde conste o registo matricial do imóvel.
Fotografia do imóvel onde se visualize a porta objecto da pretensão

Pede deferimento:

Assinatura:

O funcionário de Atendimento:

Data: ___/___/______

Data: ___/___/______

O Município de Arganil cumpre o Regulamento Geral de Proteção de Dados no que concerne à recolha e tratamento dos mesmos. Os
dados recolhidos destinam-se exclusivamente à tramitação do presente pedido. Para mais informações contate dpo@cm-arganil.pt

Assinatura

__________________________________________________________________________ Data: ____________________

PG.05-IM.15.01 Página 1 de 1

mailto:dpo@cm-arganil.pt